



XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Naše značka: UKKaM/148101/2019-3/ JUDr. Svobodová

V Praze dne: 17. 6. 2019

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)**

Vážení,

k Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona, doručené v tomto znění:

**„1) jaká je kapacita ubytování určeného pro studenty během školního roku (počet lůžek na kolejích),  
2) kolik žádostí o ubytování bylo registrováno,  
a to vše za období pro školní rok 2018/2019, 2017/2018, 2016/2017.“**

sdělujeme k oběma dotazům následující:

**ad 1)** – počet lůžek v kolejích ve správě Kolejů a menz UK, určených pro ubytování studentů, činil pro období školního roku, resp. akademického roku:

2018/2019 – 9 921 lůžek

2017/2018 – 10 175 lůžek

2016/2017 – 10 254 lůžek

**ad 2)** – počet podaných žádostí o ubytování v kolejích nevidujeme.

S pozdravem

Ing. Jiří Macoun  
ředitel Kolejů a menz Univerzity Karlovy